



برگ استعلام بهاء

تهیه و طراحی فضای روباز مجموعه در جنب مجموعه فرسنگی دانشگاه

سلام علیکم

خریداری
اجرا
را اعلام نمائید تا در صورت امکان

قیمت اقلام مندرج در ذیل
دستمزد کارهای مشروحه ذیل

خواهشمند است
گردد.

ردیف	شرح	تعداد مقدار	واحد	بهای واحد (ریال)	بهای کل (ریال)	ملاحظات و توضیحات
*	تهیه طرح و مهر و امضاء نقشه های توسعه فضای اداری دانشگاه					۱- محل اجراء فضای روباز جنب مجموعه فرهنگی در مجتمع آموزشی قاسم آباد. ۲- کلیه کسورات قانونی وارزش افزوده به عهده پیمانکار می باشد ۳- زمان اجراء ۲۰ روز میباشد ۴- کلیه عملیات اجرایی میبایست با هماهنگی و تایید ناظر دانشگاه در بخش های مختلف صورت پذیرد. ۵- بازدید از محل و برآورد دقیق هزینه ها توسط پیمانکار قبل از پیشنهاد قیمت الزامیست ۶- کسر از سهمیه و خروج از کارت مهندس ناظر انجام نمی پذیرد.
۱	تهیه و طراحی نقشه های اجرایی به همراه کلیه جزئیات و دتایل های اجرایی اعم از (سازه - معماری) شامل موارد ذیل: ۱. فایلهای محاسباتی و دفترچه مربوطه در بخش سازه ۲. تهیه فایلهای اتوکد و تهیه نقشه های اجرایی پرینت شده در سایز A4 (۳ آلبوم مجزا) و A3 (۳ آلبوم مجزا) شامل نقشه های سازه - معماری طبق نظر ناظر دانشگاه در بخش عمران ۳. تهیه و تایید نقشه های فوق با مهر و امضاء توسط مهندس ناظر طراح نظام مهندسی خراسان رضوی در بخشهای (سازه معماری) ۴. تهیه دفترچه ریز متره مقادیر در بخشهای عمران و معماری * در نقشه های پیشنهادی معماری نمای ساختمان میبایست پرینت رنگی باشند تا متره بال مشخص باشد. * نقشه سازه قسمتی از فضای مربوطه محاسبه شده و بر اساس آن قسمتی از سازه اجراء شده (سقف ساندویچ پنل) که میبایست بر اساس آن سازه کل فضای درخواستی با هماهنگی ناظر دانشگاه مجدد مدل شود. * قیمت دهنده میبایست جزء شرکتهای ناظران حقوقی باشد. * تعیین صلاحیت قبل از قیمت توسط حوزه عمرانی انجام می پذیرد. * مهندس طراح نظام مهندسی در بخش سازه حداقل میبایست پایه ۲ باشند.	۶۰۰	مترمربع			

<p>۲ تهیه و طراحی نقشه های اجرایی به همراه کلیه جزئیات و دتایل های اجرایی تاسیسات مکانیکی شامل موارد ذیل:</p> <p>۵. فایل های محاسباتی و دفترچه مربوطه در تاسیسات مکانیکی</p> <p>۶. تهیه فایل های اتوکد و تهیه نقشه های اجرایی پرینت شده در سایز A4 (۳ آلبوم مجزا) و A3 (۳ آلبوم مجزا) تمامی آنها شامل نقشه های تاسیسات مکانیکی طبق نظر ناظر دانشگاه در بخش تاسیسات مکانیکی</p> <p>۷. تهیه و تایید نقشه های فوق با مهر و امضاء توسط مهندس ناظر طراح نظام مهندسی خراسان رضوی در بخش تاسیسات مکانیکی</p> <p>۸. تهیه دفترچه ریز متره مقادیر در بخش تاسیسات مکانیکی با تایید مربوطه</p> <p>※ قیمت دهنده میبایست جزء شرکتهای ناظران حقوقی باشد.</p> <p>※ تعیین صلاحیت قبل از قیمت توسط حوزه عمرانی انجام می پذیرد.</p>	۶۰۰	مترمربع		
<p>۳ تهیه و طراحی نقشه های اجرایی به همراه کلیه جزئیات و دتایل های اجرایی تاسیسات برقی شامل موارد ذیل:</p> <p>۹. فایل های محاسباتی و دفترچه مربوطه در تاسیسات برقی</p> <p>۱۰. تهیه فایل های اتوکد و تهیه نقشه های اجرایی پرینت شده در سایز A4 (۳ آلبوم مجزا) و A3 (۳ آلبوم مجزا) تمامی آنها شامل نقشه های تاسیسات برقی طبق نظر ناظر دانشگاه در بخش تاسیسات برقی</p> <p>۱۱. تهیه و تایید نقشه های فوق با مهر و امضاء توسط مهندس ناظر طراح نظام مهندسی خراسان رضوی در بخش تاسیسات برقی</p> <p>۱۲. تهیه دفترچه ریز متره مقادیر در بخش تاسیسات برقی با تایید مربوطه</p> <p>※ قیمت دهنده میبایست جزء شرکتهای ناظران حقوقی باشد.</p> <p>※ تعیین صلاحیت قبل از قیمت توسط حوزه عمرانی انجام می پذیرد.</p>	۶۰۰	مترمربع		
مالیات بر ارزش افزوده کل به ریال				
جمع کل به ریال				

توسط

اینجانب نوشته شده و آماده

آن می باشم.

قیمت اعلام مندرج

ادرس و شماره تلفن

در فوق

استعلام گرفته شده:

دستمزد کارهای

قیمت ها خوانا و واضح وبدون خدشه نوشته شود.

دانشگاه در قبول یا رد پیشین

مهر